附件1：
洱源县教育体育局关于2025年机关所属事业单位和城区学校考试选调教师公告

为进一步加强局机关所属事业单位和城区学校教师队伍建设，经县教育体育局会议研究决定，县教育体育局机关所属事业单位和城区学校面向全县教育体育系统公开考试选调20名教师，现公告如下：
一、选调原则
（一）坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则。
（二）采取笔试或面试方式选调。
二、选调岗位及人数（单位：人）
	岗位
	综合岗位
	学科教师岗位
	合计

单位
人数

学科

	化学
	语文
	体育
	数学
	英语
	音乐
	地理

	局机关所属事业单位
	5

	5

	特殊教育学校

	1

	1

	2

	玉湖二中

	1

	1

	1
	3

	玉湖初级中学

	2

	2

	城区小学

	3
	1
	3
	1

	8

	合计
	5
	2
	4
	1
	5
	1
	1
	1
	20

三、选调范围
（一）综合岗位：县内正式在编在岗教师（含：①2025年县内跨乡镇调动已同意且符合选调条件人员；②2025年跨县调动已同意且符合选调条件人员）,未转正人员不得报名。
（二）学科教师岗位：县内义务教育阶段正式在编在岗教师（含：①2025年县内跨乡镇调动已同意且符合选调条件人员；②2025年跨县调动已同意且符合选调条件人员）,未转正人员不得报名。
四、选调条件
（一）综合岗位
1.热爱教育事业，有强烈的事业心和责任感，为人师表，遵纪守法，无违纪违法行为。
2.具有本科及以上学历、初级中学及以上学段教师资格证。
3.年龄在38周岁以下（1987年7月31日以后出生，以档案记载为准）。
（二）学科教师岗位
1.热爱教育事业，有强烈的事业心和责任感，为人师表，遵纪守法，无违纪违法行为。
2.具有本科及以上学历、与报考岗位相对应及以上学段教师资格证（特殊教育学校需要小学及以上教师资格证），所学专业或2024-2025学年所教学科与选调岗位学科一致。
3.年龄在45周岁以下（1980年7月31日以后出生，以档案记载为准）。
4.玉湖二中选调岗位报考人数不足1:2的，不进行选调考试。其他学校不受限制。
五、选调程序
按照发布公告、公开报名、资格审查、笔试（或面试）等程序进行。
（一）报名（每人只能报考一个岗位）
1.报名时间：2025年8月6日﹣8月9日14:30，逾期不予受理。
2.报名地点：茈碧湖中心学校 联系电话：0872-5123345
3.报名方式：现场报名
4.现场报名提供材料：
（1）《县教育体育局2025年机关所属事业单位和城区学校考试选调教师报名审批表》一式两份。
（2）本人学历证书、教师资格证书原件及复印件各一份。
（3）学科教师岗位提供2024-2025学年任教学科证明（由现任教学校如实出具，经学校校长审核签字并加盖公章）。
（二）资格审查
工作组对报考人员的资格进行审查。
（三）面试（综合岗位直接面试）
面试方式：结构化方式
时间：2025年8月10日8:30开始
面试地点：玉湖初级中学
（四）笔试（学科教师岗位）
考试时间：2025年8月10日9:00-11:00
考试地点：玉湖初级中学
六、选调人员的确定
同一所学校选调人数不超过3人，选调顺序为综合岗位优先。
（一）综合岗位
面试成绩高者优先；面试成绩并列时，教龄长者优先；教龄相同时，年龄长者优先。
（二）学科教师岗位
为确保县域内各中小学教师相对稳定，学校能开齐课程、开足课时，巩固义务教育均衡发展成果，提升教育教学质量，选调人员按以下方式确定：
1.同一所初级中学同一学科限选调1人，按以下顺序确定选调人选：笔试成绩高者优先；笔试成绩并列时，教龄长者优先；教龄相同时，年龄长者优先。
2.综合岗位选调后，学科教师岗位选调的先后顺序为：
（1）优先选调岗位没有候补人员的学科教师；若没有候补人员的学科在3个以上，且报考人员为同一学校的，不论学科以笔试成绩高者优先。
（2）其余不同学科按教龄长者优先；教龄相同时，年龄长者优先。
七、相关要求
（一）材料信息真实准确。选调人员提供的个人证件和相关信息不得涂改，必须真实准确，如有弄虚作假，一经查实，取消当年选调资格，并严肃追责问责。
（二）严肃工作纪律。各相关学校和工作人员要坚持公平公正公开的原则，严格按照程序办事，杜绝弄虚作假，若弄虚作假，一经发现，追究相关当事人的责任。
八、未尽事宜，由教师选调工作领导组研究决定。

洱源县教育体育局
[bookmark: _GoBack]2025年8月6日
1